
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ  86169/2019 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro 

společenskou část 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P19V00000408 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 2. 12. 2019, č. usnesení R/2337/19 o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost M-byt s.r.o. se sídlem J. Potůčka 290, 53009 
Pardubice, IČO: 632 21 543.  
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 
- Dodavatel doložil výpisy z Rejstříku trestů, potvrzení FÚ, OSSZ, čestná 

prohlášení ke spotřební dani, k neexistenci nedoplatku na zdravotním pojištění, 
k neexistenci likvidace či nucené správy 

1.2. Profesní způsobilost 
- „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ 

1.3. Technická způsobilost 
- rozpis referenčních zakázek (1. Kancelářský nábytek, vybavení jídelny pro 

Perspol s.r.o., 2018, 220 000,00 Kč; 2. Dodávka sedacího nábytku pro 
Studiomed Moravia s.r.o., 2018, 420 000,00 Kč 

 
2) Hodnocení 
Členové hodnotící komise: 

 Alena Kadaníková, Jitka Bártová, Alois Mech, Jiří Zevl 
 
Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. 
DPH. Pořadí dle tohoto kritéria je následující: 
 



 
 

2 

 

Pořadí Název účastníka IČO 
Nabídková cena  
vč. DPH  

1 M-byt s.r.o. 63221543   1 115 111,80 Kč  
2 PFD International.eu, s.r.o. 29383668   1 129 020,75 Kč  
3 Life & Furniture s.r.o 29159547   1 406 721,20 Kč  
4 TOKA a.s. 25518526   1 427 881,07 Kč  
5 KANONA a.s. 04163664   1 555 309,80 Kč  
6 FLX spol. s r.o. 25282387   1 563 096,15 Kč  
7 QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 47917601   2 045 767,57 Kč  
8 MARHOLD a.s. 15050050   2 171 785,44 Kč  
9 ARBYD CZ s.r.o. 26339269   2 293 924,05 Kč  

10 Konsepti spol. s r.o. 63668203   2 358 465,09 Kč  
11 Potrusil s.r.o. 25310119   2 589 697,66 Kč  

 
 

Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 
odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona 
se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí 
dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 2. 12. 2019 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2019-12-02T10:29:06+0000
	Not specified




